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BbBegeHune (knac B) MopTtdhonno meHUAKbPU
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Fund (EUR)
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s
Craptipan aucTpubyuns:: 12/29/2021 Attila Gajdacs Zoltan Halas Agnes Czaké
BeHumapk :90% MSCI EMU LC + 10% ICE BoFA flopréonmo mernaip noij::“m n:;jgf”m
N n
0-1 roguHa EUR [IbprKkaBHo ynpasneHue MeHMAKBP MeHUAKBP
ISIN HU0000729033
Bloomberg OTWSEEB HB Equity

MHBECTULUMOHHA MNOAUTUKA

DOHADBT NpefocTaBA MHBECTULMOHHA Bb3MOMKHOCT Aa Ce Bb3MOA3Ba OT NpeACcTaBAHETO HAa 3amnaAHOeBPOMNEWCKUTe Masapu Ha akuuwu. MopTPonno MeHUKbP BT
MHBECTMPA OCHOBHO B CTpPaHWUTe OT EBpoNeicKMA napuyeH U MKOHOMUYECKM Cbto3 (NpeaMmHo ®paHuua, Ffepmanua, Hugepnanamsa, Ucnanua, Ut anua, ®uHnaHaus,
benrua, UpnaHaua). Lienesata cpegHa eKcno3uvumsa KbM akumu e 90%.

MeceueH npernep,

Mpe3 HoemBpW HaW-3HaUMMUAT daKTOp 3a esponeickute nasapu Bewe pesynTarbT OT npesuvaeHTckuTe m3bopu B8 CALL. M3bupaHeTo Ha npesugeHta Tpbmn
dYHAAMEHTAHO YBEIMYM HECUTYPHOCTTA OKOJIO eBPOMeicKaTa MKOHOMMUKA, Tbil KaTo OYaKBaHMTE MPOTEKLUMOHUCTUYHM MEPKU Ha HOBaTa aAMMUHUCTPaLua Guxa
MOT/IM @ NOCTaBAT B HeGAaronpuATHO MOMOXKEHME CUHO €KCMOPTHO OPMUEHTMpaHaTa eBponeiicka MHAYCTpMA. EGEKTbT Ha JOMUMHOTO Ha 3aWMTHUTE MWUTa O3Ha4asa,
Yye OOpPU MUTa, HaNOXKeHa eAMHCTBEHO Ha KuTail, moxke Aa Mma BepukeH edeKT BbpXy CBETOBHATa TbProsus, KOETO Aa fA0Beje A0 3acueHa KOHKypeHuua 3a
eBPONENCKUTE MPOU3BOAMTENN, KOETO MOXe Aa MoAKonae TAXHaTa PeHTabMAHOCT. 3HAYMTEHM MONIMTUYECKM NMPOMEHM HacTbnuxa M Ha CTapua KOHTUHEHT;
repMaHCKOTO NpaBUTE/ICTBO CTaHa HeCnocobHO Aa ynpasnaBa C YBOJIHEHMETO Ha GMHAHCOBMA MUHUCTBP, KOETO AOBeAe A0 NpeAcpoYHu M3b6opwu, HacpoyeHu 3a
deBpyapu cnesBawata roguHa. PpeHCKOTO NPaBUTENCTBO CbLo e 61130 40 Napanusa nopasau AuUncarta Ha cnopasymeHue no 6rogxeTa. U B ABeTe cTpaHu febaTbT ce
BbPTU OKONIO MO-rofemute 610AKeTHW aeduuMTM, KaTo KaHwiepbT LWonuy B FepmaHuMa ce onuTBa Aa NOCTUrHe nosede AbPKaBHM Pasxofnu, nosedye 3aemu u
3a06MKansHe Ha MpeKaneHO KOHCepBaTMBHWTE KPWUTEPUM 3a TaBaHa Ha AbAra, AOKaTo BbB PpaHuMA MUHUCTBP-NpeacesaTenaT bapHue ce onuTBa Aa MOCTUTHE
HamanABaHe Ha gedUuMTa C KOANUULMOHHUTE MapTHbOPU. MeKAYyBPEMEHHO MHAEKCHT HAa MEHWUAXbpUTe Mo nopbykuTe (PMI) B eBpo3oHaTa ce Mo HUXKMK OT
npeaxoaHute 50 fo 48,1 NyHKTa, KOETO MOACKa3Ba 3@ HapacTBall, NeCMMU3bM B MKOHOMMKATA, a MHGNaumMATa Gelwe MasKo NO-BACOKA OT O4aKBaHOTO, HO BCE OLe
cnepgale HM3xogAwa TeHaeHums. Oblwarta ekcnosvums Ha GoHZA KbM akumMu Bb3nusa Ha 90%.

HeTHa CTOMHOCT Ha aKTUMBUTE U LiEHA 3a AN O6o06waBaly, noKasaten Ha pucka (SRI)

— 1 1

HeTHa cToiHOCT Ha akTusuTe* Ft 11,168,228,404
1 7
LleHa** EUR 1.023922

* O6ua HeTHa CTOMHOCT Ha aKTUBUTE Ha Pas/MUHUTE KNAcoBe I'Ipenopb‘-lMTeneH nepmnoaHa 3agbpXKaHe Ha UHBeCTUUmMATa: 5 roguHu
MHBECTULMOHHM  dOHAOBE.

**HeTHa CTOMHOCT Ha akTWUBMTE 33 AAN.

MwuHanu pe3yntatu Ha rogullHa 6asa lNMokasarenm 3a PUCK
Mokasaren
loanwHa 1y 3y 5Y 1oy Or crapTupaHe
L2 % 3y 5Y 10v Ot crapTupane W 3a puck
Bb3BPBLUIAEMO
cT* OTknOHeHNe 11.56% na n.a na 16.10%
DdoHg, 8.77% n.a na n.a 0.81%
I
— 137% na na na 2.36%
BeHumapk 17.09% n.a na n.a 6.21% ([eTd
npocnes
o ABaHe
Troent -8.32% na na na -5.40%
eNHa
MH$opmauponH -6.07 na n.a na -2.29
Bb3EPL 0 CbOTHOWeHKe
uaemoc
T beta 0.8735 na na na 0.7705
*HeTHa Bb3BpPblUAEMOCT Ha 6a3ata Ha HeTHaTa CTOWHOCT Ha aKkTuBMTe. 3a mepuoau, No-AbArn OT 1 roAuHa, HeTHata Alfa -7.06% n.a na n.a -5.97%
Bb3BPHLLAEMOCT Ce U3YNCNABA Ha roauwHa 6asa (cnoxHa Auxsa, 1roauHa =365 gHu).
Marcumaner 9.71% na na na -25.99%
cnaansTernaHe
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[uarpama Ha npepacTaBaHEToO
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lpaduKkata nokasea nepuoda: OT CTApTUPAHETO [0 NocneaHus 6aHKOB AeH Ha meceua.

O6uwa HeTHa pUCKOoBa
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AKTMBM Hag 10%

@ otp rFund Management

*MNHAMKATOP Ha PUCKa, BKMIOYBALL PUCK OT CAeNKM CAepusati. Ludpu Hap 100 nokassaT NWBbPUAXK, NOPaaU KOeTo

KyPCHLT Ha GOHAA MOXe /3 BapuMpa M3BbH Nasapa.

BanyteH cbcras

100.09%

Hama

CbCTaB Ha aKTUBUTE MO Knacose

Banyra

Espo

Wseiiuapcku dpaHk
YHrapcku GopuHT
Warckn ponap

BpuTaHcKa /npa CTepaAnHT

HAYCTPUANEH CbCTaB

CvoTHOWeHne

96.17%

1.74%

1.57%

0.48%

0.03%

UnaycTpua CboTHOWeHUe

DUHAHCOBM  [laHHK

VHAYCTPUAnHU NPOAYKTH

VHOOPMALMOHH M  TeXHOOTN

MoTpebuTenckn CcToku

MNapuuHu cpeacTsa

3apaseonassaHe

MoTpebutenckn ckobu

KomyHanuu ycnymm

KOMYHUKaLMOHH M ycayru

Dpyr

18.36%

17.43%

13.61%

12.26%

10.65%

7.02%

5.92%

5.12%

3.40%

6.24%

DdpaHuma

Fepmatna

HupepnaHama

MapuyHK cpeacTea

Mcnanna

Wranuna

Benrua

DPuUHNAHAN A

LWseiuapua

Apyr

Avpasa

CboTHOWeEHN
3

31.76%

26.13%

11.48%

10.65%

7.25%

6.24%

2.39%

175%

1.74%

0.61%
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Ounctpnbyuus

[Awnctpubytop OTP Bank Nyrt.

MpepynpexaeHue

HacToAwmAaT 610N1eTUH e MapKeTUHIOB MmaTepuan U e ¢ UHGopMaLMOHHa Les. To He e MHBECTULUMOHHA KOHCY/NTaUMA, CbBET, NPenopbKa 3a MHBECTUPaHe WAn
WHBECTULMOHHO Mpoy4yBaHe. UHpopmaumaTa B 6loneTMHa e BanuAHa KbM Jatata Ha nyb6iuKyBaHe W MOXKe Aa ce MpomeHu B 6baelte. CTOMHOCTTA Ha AAnoBeTe Ha
$oHAa M [OXOABT OT TAX MOraT [a Ce MOHMKaT, nedvanba He e rapaHTMpaHa W MHBECTUTOPUTE MOEMAT PUCKA 3 He Bb3CTAHOBAT MHBECTULMATA CU B MbJieH pasmep.
M3TOUHMLM Ha AaHHWM 3@ MUHANM MpeacTaBaHuA: M3TouHMuM 3a MuHanu nepuogym: Bloomberg (6enumapk) n OTP Alapkezel (doHaose). 3a nogpobHa mHbopmauus,
OTHOCHO NpwWaaraHaTa MHBECTULMOHHA CTpaTerns Ha poHAa W NOTEHUMANHUTE MHBECTULMOHHMW PUCKOBe, Cnejaga Aa ce 3anosHaeTte c [pocnekta u ¢ OCHOBHUA
MHOOPMALMOHEH [OKYMEHT Mpeay B3eMaHeTO Ha OKOHYATe/SIHO WMHBECTULMOHHO pelleHue, KOMTO ca JOCTbMHU Ha MACTOTO Ha PasnpocTpaHeHWe Ha doHAa.
AcounMpaHnTe PasxoAau, CBbP3aHW C UHBECTULMOHHUA GOHZ, Ca HaWYHM B NpaBunata Ha poHAA M Ha mecTaTa 3a AucTpubyuma. Yebcant: otpalap.hu



